РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения от 06.08. 2013 года
№ 31 «О земельном налоге»
	Принято
Собранием депутатов

	                       28 июля 2014 год

        В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 1 Федерального закона от 2 декабря 2013 года № 334 – ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»  и уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского  сельского  поселения решило:

1.  Пункт 4.2 Решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 06 августа 2013 года № 31 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

 «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2015 года.
Глава Первомайского
сельского поселения                                               В.А.Подкова

с.Первомайское
           28 июля 2014 г.

№ 64